
WEO B DISA
WEO blīvēšanas komplekts

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Piegādes apjoms Apaļa šķērsgriezuma gredzens un balstgredzens
Materiāls NBR

Izstrādājums
Apzīmējums Tipizmērs
 

WEO 10 B DISA
WEO 13 B DISA
WEO 16 B DISA
WEO 23 B DISA
WEO 30 B DISA

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

ir rezerves daļa šādiem izstrādājumiem

PN WEO SB
Kompresijas nipelis,
iemava, WEO
spraudsavienojums

WEO SB G WEO iemava
WEO SB G ED WEO iemava
WEO SB HJ WEO iemava
WEO SB FL / WEO SB FS WEO iemava
WEO SB O WEO iemava
WEO SB M S WEO iemava
WEO SB HL / WEO SB HS WEO iemava
WEO VS SB WEO aizdares iemava
WEO VB SB WEO dubultuzmava


